

Wakili Bupati Lampung Utara, Sekdakab Lantik Direktur RSUD Ryacudu Kotabumi

Aftisar Putra - LAMPURA.WARTA.CO.ID

Jul 13, 2021 - 07:24



KOTABUMI, - Bupati Lampung Utara H. Budi Utomo, S.E.,M.M. diwakili Sekretaris Daerah Kab. Lampung Utara Drs. Lekok, M.M. Melantik Pejabat Administrator (Eselon III) dr. Cholif Paku Alamsyah, M.Kes Sebagai Direktur RSUD HM Ryacudu Kabupaten Lampung Utara di Ruang Siger Setdakab

Lampung Utara. Senin, 12 Juli 2021.

Hadir pada pelantikan tersebut Kadinkes Lampura, Maya Natalia Manan dan Asisten I, Azwar Yazid.

Pelantikan tersebut berdasarkan SK Bupati Nomor 821.22/1547/II/39-LU/2021. Diketahui, sebelumnya dr.Cholif Paku Alamsyah, M.Kes menjabat sebagai Kepala Puskesmas Cempaka Kecamatan Sungkai Jaya kabupaten setempat

Dalam sambutannya Sekda yang mewakili Bupati Lampung Utara, menyampaikan bahwa pelantikan tersebut sangat diperlukan segera untuk kepentingan pelayanan masyarakat.

"hal ini merupakan langkah cepat untuk pelayanan masyarakat di RSUD Ryacudu Kotabumi, dengan penanganan Covid 19 yang optimal" ucap Sekda.

Perintah Bupati Lampung Utara juga disampaikan kepada direktur RSUD Ryacudu yang baru untuk segera melakukan rekonsiliasi internal agar pelayanan maksimal dan koordinasi dengan pihak terkait agar lebih optimal.

"Selain itu berikan edukasi kepada masyarakat untuk mengkampanyekan ingat dan giat akan ketaatan penerapan protokol kesehatan" tegas Lekok.(*)